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W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 05.08.2024 r. w sprawie uwag przekazanych 
przez radnych na sesji Rady Gminy Górno w dniu 08.07.2024 r, informuję: 

- Ad 1: prosimy o doprecyzowanie, proponowanej lokalizacji przejścia dla pieszych 
w miejscowości Bęczków. 

- Ad odnośnik 2: Powiatowy Zarząd Dróg w Kielcach jest obecnie na etapie postępowania 
przetargowego dotyczącego realizacji zadania p.n. „Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1317T w miejscowości Skorzeszyce od km: 4+314 do km: 5+246 - etap III", 
obejmującego swoim zakresem przedmiotowy punkt w interpelacji. 
Jeśli środki finansowe zabezpieczone w budżetach gminy i powiatu będą wystarczające na 
wyłonienie wykonawcy robót, to zostanie z nim podpisana stosowna umowa. 

- Ad 3: zadania na drogach powiatowych w tym remonty, budowy, przebudowy 
i rozbudowy, są prowadzone przy współudziale finansowym gmin, które wg potrzeb 

zgłaszają konkretne zadania, przesyłając również propozycje ich dofinansowania. 
Z uwagi na ograniczone możliwości finansowe, w planie budżetu Powiatu Kieleckiego na 
2024 r. zostały ujęte zadania już przygotowane do realizacji w zakresie dokumentacji 
projektowej oraz te, których etap przygotowania jest zaawansowany. Nadmieniam, że 
zadania na drogach powiatowych wymagają opracowania dokumentacji projektowej oraz 

uzyskania koniecznych pozwoleń i decyzji administracyjnych. Zgodnie z wieloletnią 
praktyką w/w, są przygotowywane przez zainteresowane gminy. 

- Ad 4: dbanie o stan techniczny wiat przystankowych, usytuowanych w pasie drogowym 
dróg publicznych, bez względu na ich kategorię, należy do zadań własnych gminy. 
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- A d  5 :  
Powiat kielecki jest w posiadaniu dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi 
powiatowej nr 1309T Bęczków-Gościniec. 
Zadania na terenie Powiatu Kieleckiego są realizowane w oparciu o dofinansowanie 
z programów zewnętrznych. Zarząd Powiatu w Kielcach rozważy możliwość wnioskowania 
0 dofinansowanie, a po jego otrzymaniu we wnioskowanej kwocie, możliwość realizacji 
przedmiotowego zadania. 

- A d  6 :  
prosimy o doprecyzowanie lokalizacji problemu z odwodnieniem na drodze powiatowej 
nr 1309T (stary nr 0318T). 

- Ad 7: dokumentacja projektowa budowy chodnika i przejść dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej nr 1308T w msc. Cedzyna (ul. Wypoczynkowa przy przystankach 
komunikacyjnych) opracowywana jest przez gminę Górno, a warunki techniczne na jej 
wykonanie zostały wydanie w dniu 18.06.2024 r. przez Powiatowy Zarząd Dróg 
w Kielcach. 
Po przekazaniu przez gminę kompletnej dokumentacji projektowej wraz z koniecznymi 
pozwoleniami i decyzjami administracyjnymi, Zarząd Powiatu w Kielcach rozważy ujęcie 
w planach budżetowych na kolejne lata możliwość realizacji przedmiotowego zadania pod 
warunkiem uzyskania dofinansowania zewnętrznego we wnioskowanej kwocie 
1 zabezpieczeniu wkładu własnego przez gminę i powiat. 

Do wiadomości: 
1) Obwód Drogowy Łagów 
2) a/a 


